PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BOM RETIRO

ESTADO DE SANTA CATARINA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Bom Retiro - SC

INDICACÂO K  103/21

O Vereador que abaixo subscreve, vem através da presente e na
forma regimental REQUERER, ouvido o Digníssimo Plenário, seja oficiado o Exmo. Sr.
Prefeito Municipal para solicitar a instalação de câmeras de vigilância e melhorias na
iluminação do cemitério municipal, assim como contato com a Polícia Militar para
intensificação de rondas nas proximidades.

JUSTIFICATIVA VERBAL

Nestes Termos
Pede Deferimento.

Sala das Sessões, em 13 de outubro de 2021.

FERNANDO BORGES SILVEIRA
Vereador

a p r d v a d qJ 'i i b i  M

-------PRESIDENTE